РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Палата административных центров муниципальных районов ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 3

15 июня 2018 г.              г. Далматово

Благоустройство поселений по проектам партии «Единая Россия»

Заслушав и обсудив информацию депутатов Курганской городской Думы,

члена Политсовета Курганского регионального отделения партии «Единая Россия»
И.В. Прозорова, Председателя общественного совета партии «Единая Россия»
«Проектное формирование «Городская среда» Ю.А. Калинина, Палата
административных центров муниципальных районов ассоциации «Совет
муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать главам МО использовать в своей работе по благоустройству

поселений положительный опыт участия в проектах партии «Единая Россия».
3. Активнее вовлекать граждан в решение вопросов благоустройства своих

муниципальных образований.
4. Исполнительному аппарату Ассоциации информацию о благоустройстве

поселений по проектам партии «Единая Россия» разместить на сайте Ассоциации.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Исполнительного директора Ассоциации З.А. Емельянову.

Председатель
Палаты административных центров
муниципальных районов Ассоциации          В.Н. Малахов